
 

 

From: Valerie Vladíková <

Sent: Thursday, November 30, 2023 5:54 PM 

To: Zajdáková Petra <

Subject: Re: Hrací plán na únor 

 

Dobrý den,  

po rychlém průzkumu se má situace takto.  

Vidím to na 49 lístků dospělý a 23 lístků (dítě, student, senior..). 

Předpokládám, že se možná ještě někdo ozve příští týden, tak bych nechala zatím fakturu otevřenou. 

Jestli vás mohu poprosit o rezervaci těchto míst. 

 

Snažila jsem se vám to co nejvíc usnadnit (je to v tabuce), bude to asi strašná piplačka, moc se 

omlouvám. Kdyby to šlo tak, to tam neobjednám sama, ale bohužel to nejde. 

Prosím, pokud je napsáno dražší nebo vepředu, kolegové touží o pěkná místa za tu cenu 880,- aby 

dobře viděli. Slovo levnější, tím myslí cenu za těch 820,- Kč v těch řadách dál.  

Není potřeba, aby seděli vedle sebe jednotlivá jména, která jdou ve stejný den ( tím myslím například 

Patáková nemusí sedět vedle Michálková. Pokud budou pěkná dvě místa ve předu a v další řadě zase 

dvě, tak klidně tuto variantu, než aby byli 4 vedle sebe a až v šesté řadě). Pokud chtěl být někdo vedle 

sebe, schovali se pod jedno jméno. ) Nevím jestli je první řada ta nejlepší, ať prý nemají zalomené 

hlavy :-) Nechám to prostě na vás. Moc děkuji.    

 

Tak snad je to srozumitelné. Kdyby něco volejte, jedu zítra na školení, ve vlaku vám klidně telefon 

vezmu :-) 

Ještě jednou moc děkuji Vladíková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dražší =  místa co nejlepší vepředu na středu…  za 880,-           Levnější = místa za cenu 820,-  

Jméno: Datum 
Úterý 

čas Počet  
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

Patáková 6.2. 18:00 2  levnější 

Michálková 6.2. 18:00 2  levnější 

Bednářová 6.2. 18:00 2 2děti dražší 

   6 2  

 

Jméno: Datum. čas Počet  
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

 7.2.     

 

Jméno: Datum 
Čtvrtek 

čas Počet  
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

Žáková 8.2. 18:00 1 1 senior dražší 

Krupicová 8.2. 18:00 1 1 student levnější 

Nováková 8.2. 18:00 2  dražší 

   4 2  

 

Jméno: Datum. čas Počet  
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

 9.2.     

 

Jméno: Datum 
Sobota 

čas Počet  
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

Švarcová 10.2. 18:00 2  levnější 

Šmerdová 10.2. 18:00 2 1 dítě dražší 

Odehnalová 10.2. 14:00 2 1 student levnější 

   6 2  

 

Jméno: Datum 
NEDĚLĚ 

čas Počet  
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

Volánková 11.2. 18:00 2 1 dítě dražší 

Peterková 11.2. 14:00 1 1 dítě dražší 

Riglová 11.2. 14:00 4   dražší 

Poláková 11.2. 14:00 3 1 dítě dražší 

   10 3  

 

Jméno: Datum. čas Počet   
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

Horňák 12.2. 18:00 2 1dítě dražší 

Malá P. 12.2. 18:00 2 3student 
1dítě 

dražší 

   4 5  

 

Jméno: Datum. čas Počet   
dospělý 

Počet 
zlevněných  

místo 

Vladíková 13.2. 18:00 5 1dítě vepředu 

Hanušová 13.2. 18:00 3  vepředu 

Dobšíková 13.2. 18:00 3 5 x dítě vepředu 

Malá K. 13.2. 18:00 2  vepředu 

Pokorná 13.2. 18:00 2  levnější 

Slámová E 13.2. 18:00 4 3 dítě  

   19 9  

 
Jméno: Datum. čas Počet   

dospělý 
Počet 
zlevněných  

místo 

 14.2.     




